РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ОСИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
от    15.02.2022 года                          № 12   - р

О праздновании Дня памяти воинов-интернационалистов

          В связи с празднованием   вывода  войск  из Афганистана:
     1. Организовать 15 февраля  2022 года возложение венков к памятнику  Рыбянченко В.Н. Привлечь к данному мероприятию работников МКУ «ЦКД» Осичковского сельского поселения.

     2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста по общим вопросам Бахареву Н.Ю.
Глава Осичковского

сельского поселения                                                            В.Ф.Гусев